2024 年 9 月吉日

毎日新聞販売所 所長様

㈱大毎協栄

TEL 06-6346-8725

FAX 06-6346-8728

商品価格改定及び、商品仕様変更のお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の原材料価格の高騰を受け、誠に不本意ではございますが商品の価格改定

をお願いしたく、ご案内申し上げます。

販売店様に於かれましては厳しい環境下にあることと存じますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

記

商 品 名 注文単位 旧 価 格 新 価 格

順路帳（中味） 10 枚 17 円（税込） 20 円（税込）

タイムカード（シングル） 100 枚 1,980 円（税込） 2,200 円（税込）

価格改定日 10 月 1 日出荷分から

何卒ご了承くださいますようお願いいたします。

以上